1
crossMOTOR series
DS-CC6420-SC-rev3.2
成都芯进电子有限公司版权所有 2024
CC6420 低噪声，高效率，5V/12V 450mA
单相正弦波直流无刷马达驱动
特性

成都芯进电子有限公司版权所有 2024
订购信息
产品型号 封装型号 包装方式
CC6420SO-FG SOP8 卷盘，2500片/卷
CC6420SO-RD SOP8 卷盘，2500片/卷
CC6420SPB-FG SOP8 卷盘，2500片/卷
CC6420DN-FG DFN8-3×3 卷盘，3000片/卷
CC6420DN-RD DFN8-3×3 卷盘，3000片/卷
管脚定义
SOP8 DFN8
名称
引脚编号